ESTADO DO MARANHÃO
CÂMARA MUNICIPAL DE PASTOS BONS

CNPJ - 03.553.258/0001-03

PRIMEIRO TERMO ADITIVO DO CONTRATO N° 012/2022

A CÂMARA MUNICIPAL DE PASTOS BONS. representada neste ato pelo
Vereador Presidente, o Sr. VALMIREIS PEREIRA DE SOUZA, brasileiro, Casado, residente na cidade

de Pastos Bons - MA. portador do RG n° 070242832019-7, do CPF n“. 522.624.483-53, doravante

denominada CONTRATANTE, autoriza a empresa PANORAMA EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS

EIRELI - EPP, CNPJ n° 10.915.057/0001-74, sediada na Rua Pedreiras n“ 2244, Centro, cidade de

Parnarama/MA, neste ato representada pelo seu sócio Administrador o Sr, Domingos Carvalho Lopes,

brasileiro, solteiro, empresário, Portador do RG n° 2.052.196 SSP/PI e portador do CPF n°

922.304.313-15. a seguir denominada CONTRATADA, resolvem aditar o contrato supracitado mediante

os termos das cláusulas que se seguem :

1. Cláusula Primeira - Do prazo de vigência do contrato

1.1- O prazo de vigência que findaria em 23/02/2023, fica prorrogado por mais 06 (seis) meses

portanto até 23/08/2023.

2.0 - Cláusula Segunda - Das disposições Gerais:

2.1 - Permanecem inalteradas todas as demais cláusulas contratuais.

E por estarem assim justos e contratados, as partes assinam o presente termo

de aditamento e 2 (duas) vias de igual teor e forma, na presença de 2 (duas) testemunhas que a tudo

assistiram.

Pastos Bons/MA, 23 de fevereiro de 2023.

/O

CÂMARA MUNICIPAL DE PASTOS BONS

Valmireis Pereira de Souza - Vereador Presidente

CONTRATANTE

End; Rua Raimundo Evaristo n"" 991 Bairro São José - CEP: 65.870-000

Pastos Bons -- Maranhão

E-maii: cm pastosbons@gmail.com

ESTADO DO MARANHAO

CÂMARA MUNICIPAL DE PASTOS BONS
CNPJ - 03.553.258/0001-03

PANORAMA EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI - EPP

DOMINGOS CARVALHO LOPES - Proprietário
CONTRATADA

ESTEMUNHA
(1)

CPF n

c  ̂

'  TESTEMUNHA
(2).

End; Rua Raimundo Evaristo 991 Bairro Sâo José - CEP: 65.870-000

Pastos Bons - Maranhão

E-mail: cm.pastosbons^irTgmail.com